VICERRECTORADO DE POLITICA INSTITUCIONAL Y

sSepr (=% RELACIONES INTERNACIONALES

ERASMUS + ACCION CLAVE 1: Movilidad para el aprendizaje

Convocatoria de movilidad de Estudiantes de Grado/Master/Doctorado

COORDINADORES DE MOVILIDAD 2020/2021

Facultad Nombre Coordinador Departamento e-mail

CC. Econdmicas y Empresariales D2 Maria del Sagrario Romero N
yEmp / g Organizacién De Empresas | mromero@cee.uned.es

Turismo Cuadrado
Ciencias Ambientales, Fisicas, , , . . " . . .
. o D. Agustin Gonzélez Crevillén | Ciencias Analiticas agustingcrevillen@ccia.uned.es
Quimicas y Matematicas
S - . . , . Ciencia Politicay de la . .. . .
Ciencias Politicas y Sociologia D. Rubén Ruiz Ramas y vicederriicom.polisoci@adm.uned.es

Administracion

Derecho D2 Mercedes Curto Polo Derecho mercantil curtopom@der.uned.es

Didactica, Org. Escolar Y

Educacion D. Esteban Vazquez Cano Didéc.Especiales evazquez@edu.uned.es
. . . . . . L Espafiol .
Filologia D. José Ramdn Carriazo Ruiz engua tspanolay carriazo@flog.uned.es
Linglistica General
Filosofia D2 Amanda Nufiez Garcia Filosofia Moral y Politica amanda@fsof.uned.es

D. José Manuel Maillo

Geografia e Historia Prehistoria y Arqueologia | jImaillo@geo.uned.es

Fernandez
. . D. Manuel Dominguez Ingenieria De Construccion . .

Ingenieria Industrial & genieria » mdominguez@ind.uned.es
Somontes Y Fabricacion

Ingenieria Informatica D2 Rocio Muiioz Mansilla Informatica Y Automatica | rmunoz@dia.uned.es

. , D. Alejandro Magallares San Psicologia Social y de las .

Psicologia J & gla y amagallares@psi.uned.es
Juan Organizaciones
Vicerrectorado de Politica Institucional y Relaciones Internacionales 1

Area de Movilidad Internacional. C/ Bravo Murillo, 38, 42 Planta. 28015 Madrid.
http://www.uned.es/UNED Internacional . E-mail: movilidad-economico@adm.uned.es
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